Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / PVC hadice na vzduch
AEROTEC MPVC* BARVA* - Tlaková neprůhledná hadice pro
vzduch a kapaliny, 15 bar (pouze balení)
Kód produktu: 10843
Výrobce: ESPIROFLEX
Pracovní teplota: -5°C až +60°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: PVC
Výztuha: Syntetický výplet
Médium: Voda, kapaliny, chemikálie
Použití produktu: Hadice pro všeobecné použití
Zkrácená poznámka: Hadice lze objednat pouze po celém
balení!
Spirála: Bez spirály
Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní
průměr
Vnější
průměr
Provozní
tlak
Série Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
012/018-CV015-01187 12 mm 18,5 mm 15 bar černá 0,22 kg 50 m 35,80 Kč
012/018-CV015-03387 12 mm 18,5 mm 15 bar modrá 0,22 kg 50 m 35,80 Kč
012/018-CV015-04487 12 mm 18,5 mm 15 bar červená 0,22 kg 50 m 35,80 Kč
012/018-CV015-05587 12 mm 18,5 mm 15 bar zelená 0,22 kg 50 m 35,80 Kč
NOVINKA
	AEROTEC MPVC* BARVA* - Tlaková neprůhledná hadice pro vzduch a kapaliny, 15 bar (pouze balení)